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COFFEES DRINKS AND MORE




OV :

Kagég eNAnvikog  2.00 € Greek coffee
Ka@ég eAAnvikog Sumhog  2.50 €  Greek coffee double
Iuypaiog ka@ég (Ceotog 1) kpvog)  3.00 € Instant coffee (hot or cold)
TaMikog xagég 3.00 €  Filter coffee
Eonpéooco 2.50 € Espresso
Eompéooo duthd  3.00 € Espresso double
Kamnovtoivo 3.00 € Cappuccino
Kanovtoivo Sudé6  3.50 € Cappuccino double
Kamovtoivo latte 3.50 € Cappuccino latte
®pévio Eonpéooo 3.00 € Freddo Espresso
®pévto Kamovtoivo 3.50 € Freddo Cappuccino
Tod (Geoto 1y kpvo) 3.00 € Tea or Ice tea
Tokohdta 4.00 € Chocolate
Mukoéik  5.00 € Milkshake
Faka 1.50€ Milk

XYMOI JUICES
Xopog pe drapopeg yevoerg 3.00 € Various fruit juices

®péoxog xopog moptokait 4.00 € Fresh orange juice
Avagopot gppéoxot yopoi 4.50 € Various fresh juices

A’ :




MITYPEX

3.50 €
4.00 €
3.50 €
4.00 €

Mmnbpa 330 ml

Mmnbpa 500 ml

Mmbdpa notrpt pikpr)
Mmbpa nmotrjpt peydAn

IIOTA

3.50 €
8.00 €
3.50 €
8.00 €
6.00 €
6.00 €
7.00 €
10.00 €
8.00 €

Oovo 50 ml
Ovlo 200 ml
Toimovpo 50 ml
Toimovpo 200 ml
Aneprrig-Aikép
IToto an\o

IToto onéotal

IToto premium

KoxtélA

NEPA-ANAWYKTIKA

Avayoxktuk6 0251t  3.00 €
Nepd 0501t  0.50 €

Nepo 11t 1.00 €

AvBpaxovyo vep6 0.251t  3.00 €

TeASD

VR,

BEER

Beer 330 ml
Beer 500 ml
Draft beer small

Draft beer large

ALCOHOL

Ouzo 50 ml

Ouzo 200 ml
Tsipouro 50 ml
Tsipouro 200 ml
Aperitif-Liquer
Regular Spirit
Special Spirit
Premium spirit

Cocktail

WATER-REFRESHMENTS

Soft drink 0.25 1t
Mineral water 0.50 1t
Mineral water 1 1t

Sparkling water 0.25 It




O karavahotrg dev £xel vnoypimon va nAnphoet
av dev Aafel to vOpIpo Tapaotaniko otolXeio

(anoderfn 1) ripoldyio).

Consumer is not obliged to pay
if the notice of payment has not been received
(receipt or invoice).

Ayopavopikog YnevBovog: Ieavvng Kovtoodvpnag

Z1ig Tipég oopnephapPavetatl CITA.
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