

COFFEES DRINKS AND MORE



KAΦEΔEΣ COFFEES

Καφές ελληνικός 2.00 € Greek coffee

Καφές ελληνικός διπλός 2.50 € Greek coffee double

Στιγμιαίος καφές (ζεστός ή κρύος) 3.00 € Instant coffee (hot or cold)

Γαλλικός καφές 3.00 € Filter coffee

Εσπρέσσο 2.50 € **Espresso**

Εσπρέσσο διπλό 3.00 € Espresso double

Kαπουτοίνο 3.00 € Cappuccino

Καπουτοίνο διπλό 3.50 € Cappuccino double

Καπουτσίνο latte 3.50 € Cappuccino latte

Φρέντο Εσπρέσσο 3.00 € Freddo Espresso

Φρέντο Καπουτσίνο 3.50 € Freddo Cappuccino

Τσάι (ζεστό ή κρύο) 3.00 € Tea or Ice tea

Σοκολάτα 4.00 € Chocolate

Μιλκσέικ 5.00 € Milkshake

Γάλα 1.50 € Milk

XYMOI JUICES

Χυμός με διάφορες γεύσεις 3.00 € Various fruit juices

Φρέσκος χυμός πορτοκάλι 4.00 € Fresh orange juice

Διάφοροι φρέσκοι χυμοί 4.50 € Various fresh juices





ΜΠΥΡΕΣ		BEER
Μπύρα 330 ml	3.50 €	Beer 330 ml
Μπόρα 500 ml	4.00 €	Beer 500 ml
Μπύρα ποτήρι μικρή	3.50 €	Draft beer small
Μπύρα ποτήρι μεγάλη	4.00 €	Draft beer large

ПОТА		ALCOHOL
Ούζο 50 ml	3.50 €	Ouzo 50 ml
Ούζο 200 ml	8.00 €	Ouzo 200 ml
Τσίπουρο 50 ml	3.50 €	Tsipouro 50 ml
Τσίπουρο 200 ml	8.00 €	Tsipouro 200 ml
Απεριτίφ-Λικέρ	6.00 €	Aperitif-Liquer
Ποτό απλό	6.00 €	Regular Spirit
Ποτό σπέσιαλ	<i>7.00</i> €	Special Spirit
Ποτό premium	10.00 €	Premium spirit
Κοκτέιλ	8.00 €	Cocktail

NEPA-ANAWYKTIKA WATER-REFRESHMENTS

Αναψυκτικό 0.25 lt	3.00 €	Soft drink 0.25 lt
Νερό 0.50 lt	0.50 €	Mineral water 0.50 lt
Νερό 1 lt	1.00 €	Mineral water 1 lt
Ανθρακούχο νερό 0.25 lt	3.00 €	Sparkling water 0.25 lt



Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει αν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο (απόδειξη ή τιμολόγιο).

Consumer is not obliged to pay if the notice of payment has not been received (receipt or invoice).

Αγορανομικός Υπεύθυνος: Ιωάννης Κουτσούμπας Στις τιμές συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ.